
 
У К Р А Ї Н А 

 

БЕРДЯНСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

13 квітня   2021 р.                                                                                 № 136 

 

Про внесення доповнень до рішень  

виконавчого комітету від 12.03.2015  

№ 100, від 13.08.2019 № 273 
 

Згідно зі ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ст.118 Житлового кодексу Української РСР,  Положенням «Про порядок надання 

службових житлових приміщень і користування ними в Українській РСР», 

затвердженим постановою Ради Міністрів УРСР від 04.02.1988 № 37, ст.25 

Статуту територіальної громади міста Бердянська, на підставі листа Управління 

Служби безпеки України в Запорізькій області  від 17.02.2021 № 59/11-727,  

протоколу міської громадської комісії з житлових питань при виконавчому 

комітеті Бердянської міської ради від 29.03.2021 № 1 виконавчий комітет 

Бердянської міської ради 

 

В И Р І Ш И В :  

 

         1. Пункт 1 рішення виконавчого комітету Бердянської міської ради від 

12.03.2015 № 100 «Про включення квартир до числа службових, надання 

службової квартири» після слів «до числа службового житла» доповнити словами 

«Управління СБ України в Запорізькій області». 

 

         2. Пункт 1 рішення виконавчого комітету Бердянської міської ради від 

13.08.2019 № 273 «Про включення квартир до числа службових, надання 

службової квартири» після слів «до числа службових» доповнити словами 

«Управління СБ України в Запорізькій області».   

 

         3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Гречку В.В. 

  

 

 

Міський голова                                                                          Валерій БАРАНОВ 

 

 


